大足教工委〔2021〕74号

中共重庆市大足区委教育工作委员会
重庆市大足区教育委员会
关于区委教育工委 区教委领导班子成员
分工的通知

机关各科室，各学区办（督导办），各学校（含幼儿园）及直属单位：
因人事调整和工作需要，经研究决定，现将我委领导班子成员分工调整通知如下：
印国建  区委教育工委书记、区教委主任、区委教育工作领导小组秘书组组长
主持区委教育工委、区教委、区委教育工作领导小组秘书组全面工作。
郭永红  区委教育工委副书记
分管党组织建设、党风廉政建设、巡察监察、教育改革、思想政治、意识形态、组织干部、人事人才、继续教育、干部教师培训、机构编制、职称岗位、评先评优、教师资格、师德师风、政风行风、教育财务、资产管理、内部审计、综合目标督查考核、统战宗教外事、政策研究、退教协、关心下一代工作。
分管科室（或直属单位）：区委教育工作领导小组秘书组办公室、组干科、人事科、财务科、政研室、内审科（财务审计、纪检监察）、综合目标督查办、教育财务和后勤管理中心（财务管理）、重庆广播电视大学大足工作站，联系教育退教协、教育关工委。
尹光成   区委教育工委委员、区教委副主任
分管发展规划、安全信访稳定、法治建设、教育督导、行政执法、校园周边环境整治、基础建设、政府采购、项目招投标、校园文化建设、后勤管理、生态环保、节能减排、创森、河长制工作。
分管科室（或直属单位）：发展规划建设科、安全监管及法制科、政府教育督导办公室、内审科（信访稳定）、教育财务和后勤管理中心（后勤管理）、督导中心。
易  兰   区委教育工委委员、区教委副主任
分管教委机关、德育卫生、体育艺术、民办教育、行政审批（社会力量办学）、教育宣传、政务公开、创文创卫、双拥工作、健康教育、人口教育、环境教育、民防及国防教育、退役军人事务、禁毒教育、学生军训、研学旅行、群团组织、教育发展基金，负责师生食品饮用品安全、学生营养改善计划、疾病和疫情防控工作。
分管科室（或直属单位）：办公室、德体卫艺科、民办教育科、教育工会、团工委、妇工委、学校卫生保健所，联系教育发展基金会。
唐帮勇  区委教育工委委员、区教委副主任
分管学前教育、义务教育、普通高中教育、职成及社区教育、高等教育、特殊教育、科技教育、劳动教育、教育招生考试、教育信息化、教育扶贫、学生资助、乡村振兴、双圈建设、招商引资，负责招生送生、办学行为、语言文字工作。
分管科室（或直属单位）：基教科、职成科、招考办、资助中心、高校服务中心、教师进修学校、教育信息技术与装备中心，联系教育学会、语言文字办公室。
伍天泽  区教委二级调研员
协助唐帮勇同志分管教育教学工作、协助尹光成同志分管安全信访稳定工作。
委领导A B角安排：
印国建←→郭永红
尹光成←→易  兰
[bookmark: _GoBack]唐帮勇←→伍天泽
委领导联系学区安排：
印国建-→龙岗棠香学区
郭永红-→经开区学区、万古学区
尹光成-→石马学区、三驱学区
易  兰-→中敖学区
唐帮勇-→龙水学区
印国建对教育系统的安全信访稳定和党风廉政建设工作负总责，郭永红、尹光成、易兰、唐帮勇负责所分管的工作和所联系的学区、学校和直属单位的安全稳定及党风廉政建设工作。

中共重庆市大足区委教育工作委员会
                              重庆市大足区教育委员会
                             2021年8月9日

报：王志部长、周虹副区长。
抄 送：区级各部门、各镇街、有关单位。
重庆市大足区教育委员会办公室               2021年8月9日印发

- 4 -

- 5 -